

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice	
Objednatel:	Obec Vedrovice 326 67175 Vedrovice-Vedrovice	IČO: 00293741 DIČ: CZ00293741	
Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o. Gagarinova 2770/ 54 66902 Znojmo	IČO: 46980318 DIČ: CZ699006416	
Vypracoval:	Miluše Patočková		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-167 718,32
PSV			-145 834,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-313 553,04</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-313 553,04 CZK
Základní DPH	21 %		-65 846,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-379 399,18 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>v Znojmě <u>18. 6. 2024</u> dne</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>SAS STAVBY</b>                      S-A-S STAVBY spol. s r.o.                      Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo                      Tel: 530 512 111, www.sasgroup.cz                      IČ: 46980318, DIČ: CZ699006416                 </div> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p>18.06.2024</p> <p>_____ OBEC VEDROVICE 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova</p> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	<b>0,00</b>	<b>-261 715,20</b>	<b>-54 960,19</b>	<b>-316 675,39</b>	<b>83</b>
6b	ZL6-změnové práce-podlaha garáže-odpočtové práce	0,00	-132 143,99	-27 750,24	-159 894,23	42
9bb	ZL9-změnové práce-terénní úpravy kolem objektu-odpočtové práce pro	0,00	-129 571,21	-27 209,95	-156 781,16	41
<b>03</b>	<b>ZTI</b>	<b>0,00</b>	<b>-51 837,84</b>	<b>-10 885,95</b>	<b>-62 723,79</b>	<b>17</b>
5b	ZL- č.5b- změň. zař.předm.-odpočty	0,00	-51 837,84	-10 885,95	-62 723,79	17
Celkem za stavbu		0,00	-313 553,04	-65 846,14	-379 399,18	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-57 487,31	18,3
5	Komunikace	HSV			-17 074,31	5,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-42 634,12	13,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-15 015,66	4,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-30 278,98	9,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 227,94	1,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-17 345,08	5,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			-7 355,23	2,3
725	Zařizovací předměty	PSV			-27 036,47	8,6
726	Předstěnové systémy	PSV			-3 462,86	1,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			-6 353,15	2,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-84 281,93	26,9
Cena celkem					-313 553,04	100,0

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	6b	ZL6-změnové práce-podlaha garáže-odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-42 634,12</b>
1	631313611RT4	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3	m3	-6,13220	6 952,50	-42 634,12
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 227,94</b>
2	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-15,65719	333,90	-5 227,94
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-84 281,93</b>
3	771230211R00	Kladení dlažby teracové do tmele velikosti 300 x 300 mm	m2	-96,60000	396,45	-38 297,07
		<b>-96,6</b>		<b>-96,60000</b>		
4	59247240	Dlažba teracová typ: dvouvrstvý; tl. = 30,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 mm; povrch: broušený; zátěž: pochozí; barva: černobílá	m2	-101,43000	398,86	-40 456,37
		<b>-96,6*1,05</b>		<b>-101,43000</b>		
5	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	-787,53440	7,02	-5 528,49



## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	9bb	ZL9-změnové práce-terénní úpravy kolem objektu-odpočtové práce pro dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-57 487,31</b>
1	318261123RT1	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou záhlvkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní opěrná zídka : -(14+10+2,9)*1,05 odpočet sml.VV pol.52 :	m	-28,24500	612,90	-17 311,36
				-28,24500		
2	327366111R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí ocel 10 505, průměr do 12 mm opěrná zídka, 90kg/m3 : - 0,6*0,2*(14+10+2,9)*90/1000*1,08	t	-0,31376	38 000,00	-11 922,88
				-0,31376		
3	348922221R00	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm jednostranně štípaných, přírodních opěrná zídka : -0,6*(14+10+2,9)	m2	-16,14000	1 750,50	-28 253,07
				-16,14000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-17 074,31</b>
4	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm okap. chodník : -(12+11,2+1,8+2,4) odpočet sml.VV pol.116 :	m2	-27,40000	298,70	-8 184,38
				-27,40000		
5	59245340R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 400,0 mm; šířka = 400,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí Odkaz na mn. položky pořadí 116 : -27,40000*1,05 odpočet sml.pol.119 :	m2	-28,77000	309,00	-8 889,93
				-28,77000		
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>-15 015,66</b>
6	935111111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těžného nebo štěrkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm podél plotu : -33 odpočet sml.pol171 :	m	-33,00000	310,00	-10 230,00
				-33,00000		
7	59227002R	deska žlabová beton; l = 497 mm; š = 80 mm; v = 247 mm; barva přírodní odpočet sml.pol.172 : -33*2	kus	-66,00000	72,51	-4 785,66
				-66,00000		
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>-30 278,98</b>
8	95-101	Konzola pro osaz. kompresoru, 60x80cm, dod.+mont., vč. povrch úpravy specifikace viz PD : -1 odpočet sml.VV pol.192 :	kus	-1,00000	16 642,74	-16 642,74
				-1,00000		
9	953922112R00	Tvarovky větrací spízní vnější 1.np : -3*2 odpočet sml.VV pol.188 :	kus	-6,00000	41,04	-246,24
				-6,00000		
10	953945141R00	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen horolezeckou technikou, upevněn šroubováním, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů kotvení průviaku : -4 odpočet sml.VV pol190 :	m	-4,00000	3 347,50	-13 390,00
				-4,00000		
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>-3 361,80</b>
11	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přínoi potrub svodů D 75_90_100 a 110 mm odpočet ze sml.VV pol.239 : -1	kus	-1,00000	3 293,94	-3 293,94
				-1,00000		
12	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	-32,93940	2,06	-67,86
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>-6 353,15</b>

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	9bb	ZL9-změnové práce-terénní úpravy kolem objektu-odpočtové práce pro dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	59244079	taška protisněhová; změna za Hák protisněhový	kus	-1,00000	6 353,15	-6 353,15
		smluvní cena 343ks á 36,05=-12365,15 : -1		-1,00000		
		změn střešní hák 120ks á 50,10=6012 :				

## Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	03	ZTI
R:	5b	ZL- č.5b- změn. zař.předm.-odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-13 983,28</b>
1	55231825R	žlab odtokový s okrajem pro perforovaný rošt, s nastavitelným límcem ke stěně; nerez; l = 1 050 mm; min. tloušťka betonu 85 mm; š. koryta 60 mm; odtok boční; průtok 60 l/min	kus	-2,00000	5 731,95	-11 463,90
2	552318845R	rošt odtokového žlabu plný; materiál nerez - mat; l = 1 050 mm; světlost žlabu 60 mm	kus	-2,00000	1 259,69	-2 519,38
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>-7 355,23</b>
3	551118V1	Hasičský nástavec typu B, hliník. litina	kus	-1,00000	7 355,23	-7 355,23
		<b>zápis KD č.10 21.2.24 : -1</b>				<b>-1,00000</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-27 036,47</b>
4	725016105R00	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně <b>dodávky materiálu</b>	soubor	-2,00000	11 876,93	-23 753,86
5	725823134RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní, včetně <b>dodávky materiálu</b>	kus	-1,00000	2 105,32	-2 105,32
6	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně <b>dodávky materiálu</b>	kus	-1,00000	1 177,29	-1 177,29
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>-3 462,86</b>
7	28696755R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu, shora; ovládací síla do 10,0 N; nastavení doby splachování; barva Bílá / <b>pochromovaná lesklá / bílá</b>	kus	-2,00000	1 731,43	-3 462,86